
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка,

пл. Плясункова.Ю

т. 8-(84677)-9- 14-00,9-11-51

«Об утвержденииграфика проведенияработ»

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от

22.07.2008г. № 141-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации в части совершенствования земельных

отношений», руководствуясьУставом муниципальногорайона Хворостянский

Самарскойобласти,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить График проведения работ по формированию и

государственному кадастровому учету земельных участков, занятых

многоквартирными домами, расположенными на территории Хворостянского

района, за счет средств районного бюджета, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете

«Чагринские зори».

3. Настоящее Постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 1 апреля 2013 г.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего Постановления на

первого заместителя Главы муниципального района Хворостянский А.А.

Адоевского.

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области

Знаменская 9-23-74

В.А. Махов



Утвержден

постановлением

администрации муниципального района Хворостянский

Самарской области

от №

График проведения работ по формированию и государственному кадастровому учету

земельных участков, занятых многоквартирными домами, расположенными на территории

Хворостянского района, за счет средств районного бюджета

Общее количество многоквартирных

домов, расположенных на земельных

участках государственный

кадастровый учет по которым

не проведен

Количество

многоквартирных домов, расположенных на

земельных участках подлежащих формированию и

постановке на государственный кадастровый учат

2013 год 2014 год 2015 год

I. Многоквартирные дома, все помещения в которых принадлежат на праве собственности

двум и более лицам

1 2 3 4

С.п.Хворостянка

ул. Первомайская д.З X

ул. Первомайская д.4 X

ул. Первомайская д.5 X

ул. Первомайская д.6 X

ул. Первомайская д.7 X

ул. Первомайская д.8 X

ул. Первомайская д.11 X

ул. Первомайская д.15 X

ул. Первомайская д.17 X

ул. Первомайская д.18 X

ул. Первомайская д.26 X

ул. Первомайская д.27 X

С.п.Новокуровка

ст. Чагра ул. Строительная д.5 X

ст. Чагра ул. Строительная д.7 X

ст. Чагра ул. Строительная д.9 X

ст. Чагра ул. Хлебная д.ЗО X

ст.Чагра ул.Железнодорожная 3 X

с.п.Масленниково

ул. Спортивная д. 1 X

ул. Спортивная д. 3 X

Спортивная 5 X

ул. Советская д. 4 X

ул. Почтовая д. 1 X

ул. Почтовая д. 2 X



ул. Почтовая д. 3 X

ул. Больничная д. 1 X

ул.Больничная д. 1 X

ул.Больничная д.З X

Центральная 4 X

Больничная 5 X

с.п.Прогресс

ул. Строительная д.1 X

ул. Строительная д.2 X

ул. Комсомольская д.1 X

ул. Комсомольская д.2 X

Итого: 9 18 6

2


